
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01B1ZHV

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace(a),breclav.eu Objednávka číslo : DO/1776/2020/OKT

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení: 10.01.2020

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Termín plnění: 31.12.2020

Dodavatel: Odběratel:

MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní
kancelář s.r.o.

Město Břeclav

Washington©va 1624/5 nám. T. G. Masaryka 3

11000 Praha 1 69081 Břeclav

IČO: 04504330 IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ04504330 DIČ: CZ00283061

Předmět objednávky

Právní služby (výkon opatrovnictví) do výše 121 000 Kč vč. DPH.

Cena plnění: 121 000,00 Kč

Cena plnění (včetně DPH): 121 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízem naší objednávky.

Kejík Ivan Mgr. LLM, MBA

vedoucí odboru kanceláře tajemníka

Město Břeclav

Vyřizuje: Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a podpis:

Elektronický podpis-iO.1.2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno: Mgr. íýim Kcjflt, fLM
Vydal: PostSignproQúaUfied C...

Plalnwtdo : 25.8. 22-0(J0 +02:(X;

S00RX01B1ZHV



Radkovičová Leona

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět: objednávka opatrovnictví

From:

Sent: Wednesday, January 15, 2020 3:05 PM

To:

Cc:

Subject: objednávka opatrovnictví

Vážený pane magistře,

děkuji Vám za informaci a zaslání objednávky. Tímto potvrzujeme její přijetí.

V příloze této zprávy zasílám přehled kauz, které jsme Vám již vyúčtovali, s informací o aktuální částce, která zbývá

z přechozí objednávky.

Přeji pěkný zbytek dne.

S pozdravem

Asistentka advokáta

MELKUS KEJLA & PARTNERS

advokátní kancelář s.r.o.

Washingtonova 1624/5

110 00 Praha 1
Česká republika

From:
Sent: Saturday, January 11, 2020 6:21 PM

To:

Subject: RE: Fakturace právních služeb 24.02.05. Lenuta Caldarar + připomínka úhrady faktur č. 190483 a 190448

Dobrý den paní Víchová,

faktury nebyly zapsány, nedohledal jsem je ani v mailech. Prosím posílejte další faktury na můj mail a vedle toho na

mail fakturace@brec!av.eu ten je přizpůsoben na příjem faktur, na běžný mail občas firewall nepustí zprávu
s přílohou..

Dále Vám v příloze posílám objednávku na další opatrovnické služby, už se nám blíží vyčerpání objednávky. Protože
se jedná o objednávku nad 50.000 Kč, prosím o její akceptaci, následně ji zveřejníme v registru smluv.

i


